
ZARZĄDZENIE Nr 70/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17 marca 2021 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej 

Nr 284/XXVIII/2020 na rok 2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2020 r., 

Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą  240.128.194,00 zł. 
 

§ 2. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów  

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 17.03.2021 r.    WYDATKI  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 811 500,00 1 403 535,00 1 380 889,00 1 117 600,00 263 289,00 0,00 22 646,00 0,00 0,00 0,00 407 965,00 407 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873 500,00 1 465 535,00 1 427 889,00 1 117 600,00 310 289,00 0,00 37 646,00 0,00 0,00 0,00 407 965,00 407 965,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 900,00 93 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 488 000,00 2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 2 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 488 000,00 2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 2 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 74 603 171,00 63 797 241,00 49 517 747,77 43 368 540,49 6 149 207,28 14 097 000,00 141 200,00 41 293,23 0,00 0,00 10 805 930,00 10 805 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 542,00 -80 542,00 -20 542,00 0,00 -20 542,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 542,00 80 542,00 20 542,00 0,00 20 542,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 603 171,00 63 797 241,00 49 517 747,77 43 368 540,49 6 149 207,28 14 097 000,00 141 200,00 41 293,23 0,00 0,00 10 805 930,00 10 805 930,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 761 984,77 34 623 884,77 30 863 484,77 26 997 577,49 3 865 907,28 3 672 600,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 138 100,00 138 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 542,00 -80 542,00 -20 542,00 0,00 -20 542,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 542,00 20 542,00 20 542,00 0,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 701 984,77 34 563 884,77 30 863 484,77 26 997 577,49 3 865 907,28 3 612 600,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 138 100,00 138 100,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 710 800,00 3 710 800,00 526 900,00 504 700,00 22 200,00 3 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770 800,00 3 770 800,00 526 900,00 504 700,00 22 200,00 3 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 636 077,00 11 636 077,00 7 432 596,61 5 011 673,15 2 420 923,46 87 000,00 4 116 480,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 988,00 -9 988,00 -9 988,00 -8 088,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 988,00 9 988,00 9 988,00 8 088,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 636 077,00 11 636 077,00 7 432 596,61 5 011 673,15 2 420 923,46 87 000,00 4 116 480,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 186 315,00 1 186 315,00 1 186 315,00 1 005 493,15 180 821,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186 315,00 1 186 315,00 1 186 315,00 1 005 493,15 180 821,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 249 418,00 3 249 418,00 3 233 818,00 2 724 142,00 509 676,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 088,00 -8 088,00 -8 088,00 -8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 088,00 8 088,00 8 088,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 249 418,00 3 249 418,00 3 233 818,00 2 724 142,00 509 676,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 240 128 194,00 212 002 435,00 129 647 906,38 72 232 985,64 57 414 920,74 17 964 000,00 62 149 235,39 41 293,23 300 000,00 1 900 000,00 28 125 759,00 28 125 759,00 2 338 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 530,00 -152 530,00 -92 530,00 -8 088,00 -84 442,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 530,00 152 530,00 77 530,00 8 088,00 69 442,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 128 194,00 212 002 435,00 129 632 906,38 72 232 985,64 57 399 920,74 17 964 000,00 62 164 235,39 41 293,23 300 000,00 1 900 000,00 28 125 759,00 28 125 759,00 2 338 253,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



do Zarządzenia Nr 70/2021 

 Prezydenta Miasta Ciechanów

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 982 300,00 zł        

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 1 566 100,00 zł        

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 64 200,00 zł             

4 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 200 200,00 zł           

5 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 171 600,00 zł           

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 486 000,00 zł           

7 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 638 500,00 zł           

8 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 355 800,00 zł           

9 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 105 400,00 zł        

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 482 800,00 zł

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 292 300,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 184 300,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 193 000,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 679 800,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 473 300,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 266 900,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 251 600,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 256 700,00 zł

19 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 45 800,00 zł

20 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 99 900,00 zł             

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 60 900,00 zł

22 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 369 900,00 zł

23 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 154 000,00 zł

24 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 59 000,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Przedszkole STO 81 000,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 91 000,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 280 100,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 19 000,00 zł

29 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 560 600,00 zł

30 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 282 400,00 zł

31 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 761 700,00 zł

32 801 80149 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 424 400,00 zł

33 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 705 400,00 zł

34 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 179 200,00 zł

35 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 216 900,00 zł

36 854 85404 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 9 200,00 zł

37 854 85404 Niepubliczne Przedszkole" Dom przedszkolaka Montessori" 1 900,00 zł

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

                                                       Załącznik nr 2

z dnia 17.03.2021 r.



38 854 85404  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 3 700,00 zł

39 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 900,00 zł

40 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 21 200,00 zł

41 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Akademia Przedszkolaka 5 500,00 zł

42 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 33 400,00 zł

43 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 123 300,00 zł

44 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 54 900,00 zł

Ogółem jednostki oświatowe 14 297 000,00 zł      

45 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 1 500 000,00 zł        

46 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 820 000,00 zł           

Ogółem instytucje kultury 2 320 000,00 zł        

16 617 000,00 zł      Ogółem



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 70/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 17.03.2021 r. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z potrzeby zmiany planu budżetu w ramach 

dostosowania planu wydatków zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek i kierowników wydziałów 

urzędu oraz rozwiązania rezerwy w związku z pandemią COVID 19, na zakupy środków ochrony 

osobistej dla pracowników urzędu, a także wydatki bieżące na walkę z koronowirusem w wysokości 

62.000,00 zł. 

 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf zgodnie 

z załączonym podziałem. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu ZPM 70/2021

Data podjęcia 2021-03-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 62 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

758 Różne rozliczenia -62 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -62 000,00

4810 Rezerwy -62 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -60 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 156,00

4270 Zakup usług remontowych 20 542,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 386,00

80104 Przedszkola 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

60 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


